
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA-MENCIÓN EDUCACIÓN ESPECIAL

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

1 Pres. ROSA ANA BLACH RIVERA

Secr. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Pres. Supl. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Secr. Supl. Mª JESÚS IRURTIA MUÑIZ

A102 29/06/2023 16:30   1. ESCUDERO ORTEGA, CLAUDIA

  2. FERNÁNDEZ ESCUDERO, CARLA

  3. RODRÍGUEZ SANZ, MIGUEL

2 Pres. JESÚS JAVIER CATALINA SANCHO

Secr. JUAN ANTONIO VALDIVIESO BURÓN

Pres. Supl. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

Secr. Supl. Mª INMACULADA GALLEGO

GUTIÉRREZ

A102 29/06/2023 18:00   1. MERINO SANTOS, ELENA

3 Pres. BÉQUER BENJAMÍN CEA CAÑAS

Secr. AITOR MANUEL CURIEL LÓPEZ DE

ARCAUTE

Pres. Supl. ANÍBAL DE LA MANO BONÍN

Secr. Supl. FRANCISCO HERRERA GÓMEZ

A102 03/07/2023 11:30   1. MARTÍN MARTÍN, CARLA

4 Pres. AITOR MANUEL CURIEL LÓPEZ DE

ARCAUTE

Secr. FRANCISCO HERRERA GÓMEZ

Pres. Supl. ANÍBAL DE LA MANO BONÍN

Secr. Supl. ANA Mª DÍEZ MARTÍNEZ

A102 03/07/2023 17:00   1. LORENZO CASTRO, JORDAN

5 Pres. ANÍBAL DE LA MANO BONÍN

Secr. BÉQUER BENJAMÍN CEA CAÑAS

Pres. Supl. ANA Mª DÍEZ MARTÍNEZ

Secr. Supl. FRANCISCO HERRERA GÓMEZ

A102 03/07/2023 12:00   1. DIEZ MARTÍN, ELISA

  2. TÉLLEZ HERRERO, ALONSO

6 Pres. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

Secr. Mª INMACULADA GALLEGO GUTIÉRREZ

Pres. Supl. JUAN ANTONIO VALDIVIESO BURÓN

Secr. Supl. JESÚS JAVIER CATALINA SANCHO

A102 30/06/2023 16:30   1. CEDENA GONZALEZ, SARA

  2. GALVÁN DIEZ, JUAN CARLOS

  3. LÓPEZ MUÑOZ, ANA

  4. SANCHO CAMBESES, LIDIA

7 Pres. MANUEL FERNÁNDEZ GUERRERO

Secr. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Pres. Supl. JAIME ANTONIO FOCES GIL

Secr. Supl. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

A105 28/06/2023 09:30   1. MARTÍN VIVAS, YAIZA

8 Pres. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Secr. Mª JESÚS IRURTIA MUÑIZ

Pres. Supl. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. Supl. ROSA ANA BLACH RIVERA

A102 29/06/2023 11:30   1. CORRAL DE LA TORRE, MARTA

  2. DIEZ TOMÉ, MARÍA BEGOÑA

  3. PEÑA MEDINA, DAVID

9 Pres. JAIME ANTONIO FOCES GIL

Secr. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

Pres. Supl. JUAN ANTONIO VALDIVIESO BURÓN

Secr. Supl. JOSÉ Mª CELA RANILLA

A105 30/06/2023 16:00   1. JOSÉ CAMPOS, ALICIA

10 Pres. ADA CRISTINA FREITAS CORTINA

Secr. VANESA GALLEGO LEMA

Pres. Supl. Mª HENAR RECA FERNÁNDEZ

Secr. Supl. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

A105 03/07/2023 09:00   1. TEMPRANO GUAYO, LUCÍA

11 Pres. VANESA GALLEGO LEMA

Secr. ADA CRISTINA FREITAS CORTINA

Pres. Supl. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Secr. Supl. Mª HENAR RECA FERNÁNDEZ

A105 03/07/2023 09:30   1. GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIOLA

12 Pres. Mª INMACULADA GALLEGO GUTIÉRREZ

Secr. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

Pres. Supl. JUAN ANTONIO VALDIVIESO BURÓN

Secr. Supl. JESÚS JAVIER CATALINA SANCHO

A102 30/06/2023 18:30   1. MARTÍN SALGADO, YAIZA

13 Pres. TERESA CLARA GONZÁLEZ SANGUINO

Secr. CRISTINA JUNQUERA BERZAL

Pres. Supl. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. Supl. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

A102 28/06/2023 08:30   1. SOLA RODRÍGUEZ, JAVIER
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA-MENCIÓN EDUCACIÓN ESPECIAL

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

14 Pres. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

Secr. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Pres. Supl. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Secr. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

A105 29/06/2023 11:30   1. REVUELTA RODRÍGUEZ, LAURA

  2. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, LAURA

15 Pres. FRANCISCO HERRERA GÓMEZ

Secr. ANÍBAL DE LA MANO BONÍN

Pres. Supl. BÉQUER BENJAMÍN CEA CAÑAS

Secr. Supl. ANA Mª DÍEZ MARTÍNEZ

A102 28/06/2023 16:30   1. ALONSO MARÍN, CRISTINA

16 Pres. Mª JESÚS IRURTIA MUÑIZ

Secr. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Pres. Supl. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. Supl. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

A102 29/06/2023 13:00   1. MING MORALES, ALBA

17 Pres. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Secr. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

Pres. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

Secr. Supl. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

A105 29/06/2023 11:00   1. GARCÍA SANZ, ALBA

18 Pres. DAVID JIMENO DE LA CALLE

Secr. JESÚS REDONDO PACHECO

Pres. Supl. TERESA CLARA GONZÁLEZ SANGUINO

Secr. Supl. CRISTINA JUNQUERA BERZAL

A109 03/07/2023 11:00   1. FERNÁNDEZ CALONGE, PATRICIA

  2. GARCÍA VALLEJO, CLAUDIA

19 Pres. CRISTINA JUNQUERA BERZAL

Secr. TERESA CLARA GONZÁLEZ SANGUINO

Pres. Supl. DAVID JIMENO DE LA CALLE

Secr. Supl. JESÚS REDONDO PACHECO

A105 03/07/2023 16:30   1. SÁEZ IBÁÑEZ, MARINA

20 Pres. JOSÉ FRANCISCO LAMUS MOLINA

Secr. BÉQUER BENJAMÍN CEA CAÑAS

Pres. Supl. FRANCISCO HERRERA GÓMEZ

Secr. Supl. AITOR MANUEL CURIEL LÓPEZ DE

ARCAUTE

A102 28/06/2023 11:00   1. CRUZ CORTEZ, LIZET MILAGROS

  2. PÉREZ SÁNCHEZ, LORENA

21 Pres. LUIS JORGE MARTÍN ANTÓN

Secr. MIGUEL ÁNGEL CARBONERO MARTÍN

Pres. Supl. JUAN CARLOS GARCÍA ALONSO

Secr. Supl. RAÚL LÓPEZ BENÍTEZ

S007 30/06/2023 10:00   1. ANDRÉS FERNÁNDEZ, CELIA

22 Pres. MOISÉS OCHOA AIZCORBE

Secr. JESÚS MARÍA GÓMEZ CAMPOÓ

Pres. Supl. JUAN CARLOS GARCÍA ALONSO

Secr. Supl. RAÚL LÓPEZ BENÍTEZ

A102 29/06/2023 18:30   1. FERNANDEZ JAUREGUI, SARA

  2. SALAS GARCÍA, AITANA

23 Pres. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Secr. Mª HENAR RECA FERNÁNDEZ

Pres. Supl. VANESA GALLEGO LEMA

Secr. Supl. ADA CRISTINA FREITAS CORTINA

A105 29/06/2023 16:30   1. MARTÍN PÉREZ, ANDREA

  2. PARRA DIAZ, CRISTINA

24 Pres. Mª HENAR RECA FERNÁNDEZ

Secr. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Pres. Supl. ADA CRISTINA FREITAS CORTINA

Secr. Supl. VANESA GALLEGO LEMA

A105 29/06/2023 17:30   1. ESGUEVA GETE, ESTHER

25 Pres. JESÚS REDONDO PACHECO

Secr. DAVID JIMENO DE LA CALLE

Pres. Supl. JUAN CARLOS GARCÍA ALONSO

Secr. Supl. RAÚL LÓPEZ BENÍTEZ

A109 03/07/2023 12:00   1. DEZA GÓMEZ, SHEILA

  2. SÁNCHEZ CASERO, ANDREA

26 Pres. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

Secr. INÉS RUIZ REQUIES

Pres. Supl. MARIANO RUBIA AVI

Secr. Supl. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

A104 29/06/2023 10:30   1. ARAGÓN GONZÁLEZ, PAULA

  2. CASTRILLO SAN MAMÉS, SARA

27 Pres. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Secr. MANUEL FERNÁNDEZ GUERRERO

Pres. Supl. JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA

Secr. Supl. JAIME ANTONIO FOCES GIL

A105 28/06/2023 10:00   1. POZO BLANCO, MILLÁN
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA-MENCIÓN EDUCACIÓN ESPECIAL

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

28 Pres. MARIANO RUBIA AVI

Secr. INÉS RUIZ REQUIES

Pres. Supl. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Secr. Supl. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

A105 28/06/2023 10:30   1. MONTES DUEÑAS, JUAN

29 Pres. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

Secr. SARA GARCÍA SASTRE

Pres. Supl. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Secr. Supl. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

A105 28/06/2023 12:00   1. MARTINEZ ALONSO, SILVIA
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